日，向符合条件的14名激励对象授予8.37万股预留限制性股票。 公司独立董事对此发表了独立意见，监事会对本次预留限

制性股票的授予发表了核查意见，律师事务所出具相应法律意见书。 详细内容见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）2018年9月13日公告。

二、回购的原因、数量、价格和资金来源

1、本次回购部分限制性股票的原因

根据公司2017年限制性股票激励计划的相关规定，激励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。公司原8名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象资格，公司将其

持有的已获授但尚未解锁限制性股票回购。

2、本次回购部分限制性股票的数量、价格

（1）回购数量

因公司已经实施完毕包含资本公积金转增股本的2017年度利润分配工作， 根据公司 《2017年限制性股票激励计划

（草案）》的规定：若在本激励计划公告当日至激励对象完成限制性股票股份登记期间，公司有资本公积转增股本、派送股

票红利、股份拆细、配股、缩股等事项，应对限制性股票数量进行相应的调整。公司原8名激励对象因个人原因离职，不再具

备激励对象资格，公司离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票数量由13.40万股调整为17.42万股，公司将其持有的

已获授但尚未解锁的共计17.42万股限制性股票回购，占回购前已实际授予的限制性股票总数203.593万股的8.56%，占回

购前公司股本总额13,203.593万股的0.13%。

（2）回购价格

根据《深圳市安奈儿股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）》之规定，回购价格=授予价格×（1+董事会

审议通过回购注销议案之日同期央行定期存款利率×董事会审议通过回购注销议案之日距离限制性股票登记的天数÷

360天），即回购价格为16.6645元/股。

因公司已经实施完毕包含资本公积金转增股本的2017年度利润分配工作， 根据公司 《2017年限制性股票激励计划

（草案）》的规定：激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、

配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应

的调整。 调整后的回购价格为12.6650元/股。

3、本次回购部分限制性股票的资金来源

公司用于本次回购的资金全部为自有资金。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本将从132,035,930股变更为131,861,730股，公司将依法履行减资

程序，股本结构变动如下：

股东性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

1、有限售条件股份 93,159,430 70.56 174,200 92,985,230 70.52

股权激励限售股 2,035,930 1.54 174,200 1,861,730 1.41

上市锁定股 91,123,500 69.01 0 91,123,500 69.11

2、无限售条件股份 38,876,500 29.44 0 38,876,500 29.48

股份总计 132,035,930 100.00 174,200 131,861,730 100.00

四、本次回购对公司业绩的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响， 公司管理团队将继续认真履行自己的职责，努

力为广大股东创造价值。

五、监事会意见

公司原8名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象资格，公司监事会同意董事会根据《公司2017年限制性股票

激励计划（草案）》的相关规定，将上述激励对象未解锁的限制性股票进行回购注销。 董事会本次关于回购注销部分限制

性股票的程序符合相关规定，合法有效，本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

六、独立董事意见

根据公司2017年限制性股票激励计划的相关规定，激励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。公司原8名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象资格，公司将其

持有的已获授但尚未解锁的限制性股票回购。 公司已经实施完毕包含资本公积金转增股本的2017年度利润分配工作，本

次回购数量、回购价格已参照公司2017年限制性股票激励计划做相应调整。 调整后的回购价格为12.6650元/股，回购数量

为17.42万股。

公司本次回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票事项符合公司2017年限制性股票激励计划以及

《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规的规定，本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大